
UCHWAŁA NR 102/2019 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia Ił marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 piet 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 ze zm./, art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. i pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr 
111/17/2018 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 77.893.509,34 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 73.359.231,63 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 4.534.277,71 zł 

§ 2 . 1 . Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 81.923.422,23 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 69.552.915,23 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 12.370.507,00 zł 

§3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8.555.651,70 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8.555.651,70 zł. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 102/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

b ieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 310 227,00 0,00 198 096,00 4 508 323,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 310 227,00 0,00 198 096,00 4 508 323,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 310 227,00 0,00 198 096,00 4 508 323,00 

852 Pomoc społeczna 2 744 387,50 0,00 8 460,00 2 752 847,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 394 561,60 0,00 0,00 1 394 561,60 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 396 000,00 0,00 8 460,00 404 460,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

396 000,00 0,00 8 460,00 404 460,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 399 027,00 0,00 1 855,70 400 882,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 115 000,00 0,00 1 855,70 116 855,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

115 000,00 0,00 1 855,70 116 855,70 

855 Rodzina 2 814 576,00 0,00 17 000,00 2 831 576,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 978 035,00 0,00 17 000,00 995 035,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

407 000,00 0,00 17 000,00 424 000,00 

bieżące razem: 73 133 819,93 0,00 225 411,70 73 359 231,63 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 394 561,60 0,00 0,00 1 394 561,60 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 534 277,71 0,00 0,00 4 534 277,71 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany Strona 1 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 77 668 097,64 0 ,00 225 411,70 77 893 509,34 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 394 561,60 0,00 0,00 1 394 561,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1 . 

2. 
3. 
4. 
5. 

Jerzy Ryszard 
Zbigniew 
Jolanta Karpińska . 
Witold Okumski.... 
Krystyna Zając 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 102/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 
w złotych 

Dział Rozdzia Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdzia Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdzia Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Dział Rozdzia Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenie 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność 

przed zmiana. 16 910 170,00 5 548 841.00 5 224 404,00 1 550 408,00 3 673 996,00 300 000,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 11 361 329,00 11 361 329,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 16 910 170,00 5 548 841.00 5 224 404,00 1 550 408.00 3 673 996.00 300 000,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 11 361 329.00 11 361 329,00 0,00 0.00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 16 910 170,00 5 548 841,00 5 224 404.00 1 550 408.00 3 673 996,00 300 000.00 24 437,00 0.00 0,00 0.00 11 361 329.00 11 361 329.00 0,00 0.00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie -8 000.00 -8 000,00 -8 000.00 0,00 -8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 60014 Drogi publiczne powiatowe 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 16 910 170.00 5 548 841,00 5 224 404.00 1 550 408,00 3 673 996.00 300 000.00 24 437,00 0.00 0,00 0.00 11 361 329.00 11 361 329.00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 1 287 073,00 1 287 073.00 1 287 073,00 591 639,00 695 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 Działalność usługowa 
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 1 287 073,00 1 287 073,00 1 287 073,00 591 639,00 695 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 934 073,00 934 073,00 934 073,00 281 576,00 652 497.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700.00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

po zmianach 934 073,00 934 073,00 934 073,00 281 576,00 652 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 441 261,00 4 361 261,00 4 210 488,00 3 948 557,00 261 931,00 0,00 150 773,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -9664,00 -9 664.00 -9 664,00 -3 164,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 207 760,00 207 760,00 192 609,00 153 595,00 39 014,00 0,00 15151,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 4 639 357,00 4 559 357,00 4 393 433,00 4 098 988,00 294 445,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 4 310 227,00 4 310 227,00 4 159 454,00 3 908 653,00 250 801,00 0,00 150 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

zmniejszenie -9 664,00 -9 664,00 -9 664,00 -3 164,00 -6 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 207 760,00 207 760,00 192 609,00 153 595,00 39 014.00 0,00 15 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach 4 508 323.00 4 508 323.00 4 342 399.00 4 059 084.00 283 315.00 0,00 165 924,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 498 664,42 1 498 664.42 1 498 664,42 0,00 1 498 664.42 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -75 047,00 -75 047.00 -75 047,00 0,00 -75 047.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

jo zmianach 1 423 617,42 1 423 617.42 1 423 617.42 0,00 1 423 617.42 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 

Drzed zmianą 1 412 875.42 1 412 875,42 1 412 875,42 0,00 1 412 875.42 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -75 047,00 -75 047,00 -75 047,00 0,00 -75 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 

3o zmianach 1 337 828,42 1 337 828,42 1 337 828,42 0.00 1 337 828,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany Strona 1 



801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 048 678,64 29 561 500,64 25 667 508,34 22 774 330,48 2 893177,86 3 816 822,00 56 370,30 20 800,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -14 718,00 -14 718,00 -14 718,00 -10 968,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 70 412,00 70 412,00 70 412,00 66 662,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 30 104 372,64 29 617 194,64 25 723 202,34 22 830 024,48 2 893 177,86 3 816 822.00 56 370,30 20 800,00 0,00 0,00 487178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 3 361 427,10 3 361 427,10 3 356 646,10 3 084 937,10 271 709,00 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zwiększenie 39 020,00 39 020,00 39 020,00 39 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

po zmianach 3 400 447,10 3 400 447.10 3 395 666,10 3 123 957,10 271 709,00 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 355 985,33 355 985.33 354 794,33 323 915,33 30 879,00 0,00 1 191,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 4 529,00 4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 360 514,33 360 514,33 359 323,33 328 444,33 30 879,00 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 577 703,33 577 703,33 576 121,33 538 890,33 37 231,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80111 Gimnazja specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80111 Gimnazja specjalne 
zwiększenie 3 036,00 3 036,00 3 036,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80111 Gimnazja specjalne 

po zmianach 580 739,33 580 739,33 579 157,33 541 926,33 37 231,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 459 297,00 1 459 297,00 1 354 252,00 1 192 126,00 162 126,00 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zmniejszenie -7 710,92 -7 710,92 -7 710,92 -7 644,00 -66,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zwiększenie 180,92 180,92 180,92 114,00 66,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

po zmianach 1 451 767,00 1 451 767,00 1 346 722,00 1 184 596,00 162 126,00 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 8 560 643,90 8 073 465,90 6 972 845,60 6 120 130,74 852 714,86 1 060 871,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -1 068,00 -1 068,00 -1 068,00 0.00 -1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 8 560 643,90 8 073 465,90 6 972 845,60 6 120 130,74 852 714,86 1 060 871,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 10 334 206,00 10 334 206,00 10 255 645,00 9 199 755,00 1 055 890,00 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zmniejszenie -5 939.08 -5 939,08 -5 939.08 -3 324.00 -2 615.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zwiększenie 5 825,08 5 825,08 5 825,08 3 210,00 2 615,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 10 334 092,00 10 334 092,00 10 255 531,00 9 199 641.00 1 055 890.00 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 681 454.98 681 454,98 679 754,98 601 629,98 78 125,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 9 109,00 9 109,00 9 109,00 9 109,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 690 563,98 690 563,98 688 863,98 610 738,98 78 125,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 708 939,00 708 939,00 708 720,00 673 668,00 35 052,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

zwiększenie 7 644,00 7 644,00 7 644,00 7 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

po zmianach 716 583,00 716 583,00 716 364,00 681 312,00 35 052,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 755 328,63 3 755 328,63 2 249 004,00 1 809233,80 439 770,20 0,00 585,00 1 505 739,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 763 788,63 3 763 788,63 2 257 464,00 1 809 233,80 448 230,20 0,00 585,00 1 505 739,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 

przed zmianą 396 000,00 396 000,00 395 700,00 328 867,00 66 833,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85205 

po zmianach 404 460.00 404 460,00 404 160,00 328 867,00 75 293,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

853 

przed zmianą 2 443 408,00 2 443 408.00 2 414 956.00 2 160 110,00 254 846,00 13 300,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

853 zwiekszenie 2 355,70 2 355,70 2 355,70 0,00 2 355,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 

JO zmianach 2 445 763,70 2 445 763,70 2 417 311,70 2 160 110,00 257 201,70 13 300,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 

srzed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 97 823,00 17 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85321 niepełnosprawności 

zwiększenie 1 855,70 1 855,70 1 855,70 0,00 1 855,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85321 

30 zmianach 116 855,70 116 855.70 116 855,70 97 823,00 19 032,70 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany Strona 2 



przed zmianą 2 315 108,00 2 315 108,00 2 299 956,00 2 062 287,00 237 669,00 0,00 15 152.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Powiatowe urzędy pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Powiatowe urzędy pracy 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 315 608,00 2 315 608,00 2 300 456,00 2 062 287,00 238 169,00 0,00 15 152.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 457 450,66 3 457 450,66 3 433 265,66 2 912 975,66 520 290,00 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 18 853,00 18 853,00 18 853,00 18 853,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 3 476 303.66 3 476 303.66 3 452 118,66 2 931 828.66 520 290,00 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 457 838,66 457 838,66 456 945,66 376 474,66 80 471,00 0,00 893.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zwiększenie 6 073.00 6 073,00 6 073,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 911,66 463 911,66 463 018,66 382 547,66 80 471,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 121 481,00 1 121 481,00 1 120 315,00 844 931,00 275 384,00 0,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Internaty i bursy szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 
zwiększenie 12 780,00 12 780,00 12 780.00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 134 261,00 1 134 261,00 1 133 095.00 857 711,00 275 384,00 0,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 871 487,00 5 871 487,00 3 384 944,00 2 382 244,00 1 002 700,00 581 615,80 1 904 927,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 168,00 168,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 5 888 487,00 5 888 487,00 3 385 112.00 2 382 412,00 1 002 700,00 581 615,80 1 921 759,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 547 693,00 2 547 693,00 516 920,00 438 811,00 78 109,00 348 407,00 1 682 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 168,00 168.00 0,00 0,00 16 832,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 564 693,00 2 564 693,00 517 088,00 438 979,00 78 109,00 348 407,00 1 699 198,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 698 010,53 69 327 503,53 59 478 785,60 43 958 758,66 15 520 026,94 5 100 405,80 2 831 772,50 1 526 539,63 0,00 390 000,00 12 370 507,00 12 370 507,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124129,00 -124129,00 -124129,00 -30 832,00 -93 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 349 540,70 349 540,70 317 557,70 255 978,00 61 579,70 0,00 31 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 923 422,23 69 552 915,23 59 672 214,30 44183 904,66 15 488 309,64 5 100 405,80 2 863 755,50 1 526 539,63 0,00 390 000,00 12 370 507,00 12 370 507,00 0,00 0,00 0,00 

Zarzad Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz,„v 

3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 102/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 V 



1. Jerzy Ryszard Raków: 
2. Zbigniew Markiewicz 

4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

I-LAL 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany 
Strona 2 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 102/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 11 marca 2019 r. 

102/2019 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

w ztotycn 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

wydatki na w tym: wydatki na w tym: 

Dział Rozdzia Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 

udziałem 
środków, o 

których mows 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcj 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 527 000,00 527 000,00 527 000,00 418 063,00 108 937,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -8 350,00 -8 350,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 350.00 8 350.00 8 350,00 8 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 527 000,00 527 000,00 527 000.00 418 063,00 108 937,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 000,00 174 000.00 174 000.00 108 000,00 66 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

zmniejszenie -8 350,00 -8 350,00 -8 350,00 -8 350,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii zwiększenie 8 350,00 8 350.00 8 350.00 8 350.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 108 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 310 227,00 4 310 227.00 4 159 454,00 3 908 653,00 250 801,00 0,00 150 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -9 664,00 -9 664,00 -9 664,00 -3 164,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 na przeciwpożai zwiększenie 207 760,00 207 760,00 192 609,00 153 595,00 39 014,00 0,00 15 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 4 508 323,00 4 508 323,00 4 342 399,00 4 059 084,00 283 315,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 310 227,00 4 310 227,00 4 159 454,00 3 908 653,00 250 801,00 0,00 150 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe zmniejszenie -9 664,00 -9 664,00 -9 664,00 -3 164,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 760,00 207 760,00 192 609,00 153 595,00 39 014,00 0,00 15151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 508 323,00 4 508 323,00 4 342 399,00 4 059 084,00 283 315.00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 296 276,00 1 296 276,00 1 295 976,00 987 601,40 308 374,60 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 304 736,00 1 304 736,00 1 304 436,00 987 601,40 316 834,60 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 000,00 396 000,00 395 700,00 328 867,00 66 833,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 przeciwdziałania przemocy w 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodzinie zwiększenie 8 460,00 8 460.00 8 460,00 0,00 8 460.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 404 460.00 404 460.00 404 160.00 328 867,00 75 293.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000.00 115 000.00 115 000,00 97 823.00 17177,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania wzakresie 
ity potocznej 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 855.70 1 855.70 1 855,70 0,00 1 855.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 116 855,70 116 855,70 116 855.70 97 823.00 19 032.70 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 97 823,00 17177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85321 liepelnosprawności zwiększenie 1 855,70 1 855,70 1 855,70 0,00 1 855,70 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
jo zmianach 116 855,70 116 855,70 116 855,70 97 823,00 19 032,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 orzeó zmianą 429 000,00 429 000,00 4 730.00 4 730,00 0.00 0,00 424 270,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 'mniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
większenie 

x> zmianach 

17 000,00 

446 000,00 
17 000,00 

446 000,00 
168.00 

4 898,00 

168,00 

4 898,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
16 832,00 

441 102,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 [ 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany 
Strona 1 



Rodziny zastępcze 

przed zmianą 

zwiększenie 

po zmianach 

407 000,00 

17 000,00 

424 000,00 
8 330 240,00 

-18 014,00 

8 555 651,70 
243 425,70 211 442,70 

8 555 651,70 7 820 225,70 

5 515 814,44 

0,00 

0,00 

2110 982,56 

49 329,70 

0,00 

0,00 

0,00 

402 970,00 

0,00 

Zarząd Powiatu Mławskie 

1. Jerzy Ryszard Rakowski „ 
2. Zbigniew Markiewicz... 
3. Jolanta Karpińska / / 
4. Witold Okumski Z l A . J l Z . 
5. Kiystyna Zając 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany Strona 2 



0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

£ 

Strona 2 



UZASADNIENIE 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 102/2019 z dnia 11 03 2019 r 

I- Budżet Powiatu M ł a w s k o po stronie d o c h o d ó w zwiększa s i ę 0 k w o t ę ^ , , ^ 

17.000.00 zł na wypłatę 500^, 2 ^ ^ ^ W M ł a w i e w ^ y s o S 
na program korekcyjno-edukacyjnego dla o ^ s t o s l l T W M W W W y S ° k ° Ś c i 8 ' 4 6 0 ' ° 0 zł 
Powiatowej Państwowej Straży Pozamei w S t a w i ć ^ T ' W r ° d z i n i e ° r a z d l a K«mendy 
wydatków następuje zwiększenie pl n w filn« wvch 1 6 ( U 4 5 ' ° ° z ł" P o 

zakresu administracji rządowej, zgodnie z D o d i e ^ d ? m W y d a t k i bieżące z zadań z 
2- Decyzji Wojewody M a z o w i e c k S o w ? Z J ą W o J e w o d y Mazowieckiego 

wysokości W l . 0 0 z 7 - l o w e j w rofdziale 75411 w 
jubileuszowych, świadczeń p i S ^ " T ™ ^ n y C , nagród 
zwolnionym ze służby, rekompensat za p r z e d g o n ™ s ł u T v * ^ f u n k c j ™ u s z o m 
zagospodarowanie, zasiłki pogrzebowe oraz na wydatk X ? * m i e s z k a ™ w e , zasiłki na 
zwiększenie środków w planie f i n a n s o w e j 7 r , 6 Z ą C e ' P o s t r o n i e wydatków następuje 
Mławie na zadania bieżące T ^ ^ ^ ^ 0 ^ 0 ^ . ^ ^ o w e j Straży Pożarne w 

3- Decyzji Wojewody Mazowieckiego T * ™ * P ° d j ? t ą d e c ^ W o J ^ o d y . 
wysokości 1.855,70 zł z p r z e z n L e n ^ d ° t a c - " c e l o w e J w rozdziale 85321 w 

orzekania o n i e p e l n o s p r a w n o ^ r ^ Z ^ Z T ^ ^ Z e S P ° ł Ó W d o 

finansowym Powiatowym Centrum P o m o c y l o t e Z T T * ^ ^ ś r o d k ™ w planie 
administracji rządowej, zgodnie z podjętą de^z^Woj^ewody ^ b i t ó ą C e Z z a k r e ^ 

« o - o t ę 225 ,11 ,70 zł (per saldo) i 

1 p b ; f C y C h W P l a n i e Powiatowego 
pracowników oraz zabezpieczenie środlków^ n f o p l e n T s k ł S T ^ l e k w s * e 

2. W rozdziale 71012 następuje p r z e s u n i e P J ? s k ł a d e k na ubezpieczenie majątku. 
Powiatowego w Mławie w ^ s o k o i ^ w P l a n - finansowym 

Starostwa 
dodatkowe wynagrodzenie roczne z zadań z z a l L a d S i t f P ^ * ™ * ^ o w e j transzy na 

3- W rozdziale 85410 następuje zwiększenie r o d k ^ ^ " 2 ° , 9 r ° k u ' 
w Mławie w wysokości 12.780,00 zł z n ^ z n a c S n P T f l n a n s o w y m B ™ y Szkolnej 
pracownika. Powyższe środki zostały p r ^ u S ^ T ^ ^ ° d p r a W y p a l n e j dla 

4. W rozdziale 80102, 80105, 80111 8 o T 3 T F l o w e J n a o d P r a w y emetytalne. 
finansowym Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mł ^ Z W i ę k s z e n i e ś r o d k ™ w planie 
przeznaczeniem na wypłatę odpraw Z Z Z Z h d ^ 7 ^ 6 L 7 6 7 ' 0 0 zł> z 

5 przesunięte z rezerwy celowej na o d p r a ^ emerytalne J ™ ^ ™ P o ^ s z e środki zostały 

• 3 
potrzebie kształcenia specjalnego. ą otrzymaniem przez ucznia orzeczenia o 

6. W rozdziale 80117 80130 i sn iv? 
Szkół Nr , w Mławie w w sok ci w l l Z o T ^ Ś r ° d k Ó W W P ' a n i e ^ ^ ^ Zespołu 
inspektora danych osobowych, na podróże sfużbowe P ™ Z e m e m n a ubezpieczenie środkó^ na 
oraz na opłacenie ubezpieczenia m £ t k u * " 2 n a u c z a n i e m indywidualnym ucznia 

" 4 W w ° £ : I " u S ^ Ś J ^ T W ^ Zespołu Szkół Nr 
' P Z e Z n a C Z e m e m n a zabezpieczenie środków na szkolenia 

D82D6273-40y M8CM6A0-86C65B5CD509. Podpisany" 

Strona 1 



dla pracowników. 
W rozdziale 8533 

« - » ™ y m Powiatowego U n * u 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 77.893.509,34 zł 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 81.923.422,23 zł 

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 4.029.912 89 zł 
- rrzychody budżetu stanowią kwotę 6.020.912,89 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł 

zmian Wie,o,e,niej P r o g n ^ F t a u i s ^ p ^ S S ^ ^ " ™ - 1 ^ ^ Z * 

Zarząd Powiatu Mławskie.™ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ...^T 
2. Zbigniew Markiewicz... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski ....,.: J S l l 
5. Krystyna Zając 

Id: D82D6273-4097-48CF-96A0-86C65B5CD509. Podpisany Strona 1 
Strona 2 


